
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 292/2020

Burmistrza Polic

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75075 3 500 3 500

4210  - 3 500

4300 3 500  - 

801 52 900 52 900

80101 40 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 40 000  - 

80104 0 52 900

Przedszkole 

Publiczne nr 6 

w Policach
4010  - 52 900

80195 12 900 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4190 12 900  - 

921 92109 1 067 1 067

400 400

4210  - 400

4300 400  - 

400 400

4260  - 400

4270 400  - 

200 200

4360  - 200

4430 200  - 

67 67

4190 67  - 

4210  - 67

Razem: 57 467 57 467

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Gryfitów"  

Rada Osiedla Nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica"  

Rada Osiedla Nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Stare 

Miasto"  Rada 

Osiedla Nr 2

Urząd Miejski 

Wydział PW

Zadania własne

                          Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 292/2020 Burmistrza Polic

                                                                                         z dnia 22.12.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle 

"Dąbrówka"  

Rada Osiedla Nr 4



   3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.067 zł, z tego:

- kwotę 400 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto", z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 2,

- kwotę 400 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na opłaty za energię

elektryczną dotyczącą świetlicy Rady Osiedla nr 3,

- kwotę 200 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na opłatę za abonament

telefoniczny i internet dotyczący Rady Osiedla nr 4,

- kwotę 67 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 5.

2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 52.900 zł do rozdziału 80104

z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach - na wynagrodzenia

pracowników przedszkola. Środki pochodzą z rozdziału 80101 (40.000 zł) z wydatków

zaplanowanych na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie)

oraz z rozdziału 80195 (12.900 zł) z wydatków zaplanowanych na zakup nagród.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Oświaty

i Kultury oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian w budżecie

oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem

w następującym zakresie:  

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.500 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.


